
UCHWAŁA NR 467/LXI/2018
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie sposobu ustalenia opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. - Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 1983 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Pasażer miejskiej komunikacji zbiorowej w razie spowodowania bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania 
lub zmiany trasy środka transportowego jest obowiązany do uiszczenia opłaty dodatkowej w wysokości 
ustalonej jako 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę.

§ 2. 

Przysługująca przewoźnikowi opłata manipulacyjna z uwagi na ponoszone koszty czynności związanych ze 
zwrotem lub umorzeniem opłaty dodatkowej ustalana jest w wysokości 10% opłaty dodatkowej o której 
mowa w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr 354/XLVIII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 103, poz. 2965)

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 66F9BC87-1C67-4195-B717-9524D93965A4. Uchwalony Strona 1




